
 

Via Collegio Gallarini, 1 • 28100 Novara • tel. +39.0321/31252 - 392629  

 

 
Prot. n° 3 C7                                                                                                       Novara, 08/01/2024 

 

DECRETO  DI  NOMINA  COMMISSIONE 
TROMBA – CODI/16 

IL  DIRETTORE 
 
VISTA la Legge 21 dicembre 1999, n. 508 e m.i.;  

VISTO il D.P.R. 28 febbraio 2003, n. 132 e s.m.i.; 

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001; 

VISTO  lo Statuto dell’ISSM “Conservatorio Guido Cantelli”, di Novara,  approvato  dal 
Ministero dell'Istruzione dell'Università e della Ricerca in data 14 luglio 2005 

VISTO  il Bando, Prot. n° 3135 del 31/10/2023, per il reclutamento a Tempo Indeterminato di 
Docenti di Prima Fascia nei Conservatori di Musica – DM 180/2023 – Settore Artistico 
Disciplinare TROMBA CODI/16; 

VISTO L’art. 7 commi 3 e 4 del sopracitato Bando; 

VISTO Il verbale della seduta 54 del 24/10/2023 del Consiglio Accademico; 

VISTA La nota Direttoriale Prot. n° 3609 del 30/11/2023; 

VISTO  Il Verbale di sorteggio dei Componenti esterni  n° 1 del 07/12/2023; 

VISTA l’autorizzazione all’espletamento dell’incarico pervenuta dai Conservatori, sede di servizio 
dei componenti la Commissione 

 
DECRETA 

 
la composizione della Commissione come di seguito indicato: 
 
1. Prof. Gabriele  Cassone, Docente di Tromba in quiescenza da meno di due anni, Presidente 

2. Prof.ssa Martina  Dainelli, Docente di Tromba presso il Conservatorio di Ferrara, Componente 

3. Prof. Luca Primo Marzana, Docente di Tromba presso il Conservatorio di La Spezia, Componente 

 
 
Il presente Decreto è pubblicato sul Portale InPA e sul sito istituzionale del Conservatorio di Novara.  

 

 

           Il Direttore 
              Prof.ssa Alessandra Aina 


		2024-01-08T10:10:43+0000
	Aina Alessandra




